
РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНАВОЈВОДИНА
ГРАДНОВИСАД
ГРАДСКОВЕћЕ
Број: 352-1/2018–289–11
Дана: 11.јуна 2018. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ
СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА

На основу члана 79. ст. 3. И 4. Пословника Скупштине Града Новог Сада,
упућује Вам се Предлог решења о измени Решења о именовању представника и
заменика представника Града Новог Сада у Међуопштинску радну групу за
управљање комуналним отпадом, са Образложењем и Закључком Градског већа
Града Новог Сада број: 352–1/2018-289-11 од 11. јуна 2018. године, с молбом да се
дневни ред ХХХУП седнице Скупштине Града Новог Сада, заказане за 15. јун
2018. године, допуни разматрањем Предлога решења о измени Решења о
именовању представника и заменика представника Града Новог Сада у
Међуопштинскурадну групу за управљање комуналним отпадом, и да Скупштина
донесе Решење у предложеном тексту, како би се стекли услови за несметану
реализацију послова и задатака из надлежности Међуопштинске радне групе за
управљањекомуналнимотпадом.

ГРАДОНАЧЕЛНИК

Милош Вучевић

ЈЦМЊ Б .
ЊМШ



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада — пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08) поводом разматрања Нацрта решења о
измени Решења о именовању представникаи заменика представника Града Новог Сада у
Међуопштинску радну групу за управљање комуналним отпадом, Градско веће Града
Новог Сада на 167. седници од 11.јуна 2018. године, доноси

ЗАКЊУЧАК

1. Утврђује се Предлог решења о измени Решења о именовању представника и
заменика представника Града Новог Сада у Међуопштинску радну групу за управљање
комуналним отпадом.

11. У складу са одредбом члана 79. ст. 3. и 4. Пословника Скупштине Града Новог
Сада, председнику Скупштине Града Новог Сада доставља се Предлог решења о измени
Решења о именовању представника и заменика представника Града Новог Сада у
Међуопштинску радну групу за управљање комуналним отпадом и предлаже Скупштини
Града Новог Сада да донесе ово решење у предложеном тексту.

111. За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог Сада и њених
радних тела одређује се Владимир Стојковић, члан Градског већа Града Новог Сада, а за
повереника Зоран Станојевић, в.д. начелника Градске управе за комуналне послове.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА ГРАДОНАЧЕЛНИК
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕћЕ ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 352–1/2018-289-11 . _ ,

_

,
.

Дана: 11.јуна 2018. године .
_

·

·-Мил,дшВучевићнови САД
1· "мм,: 3 ЊМЈХ



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗАПРОПИСЕ
Број: ХХ/|–012-01/2018– 283
7. јун 2018. године '

НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕћЕ
ГРАДА НОВОГ САДА

ПРЕДМЕТ: Мишљење на Нацрт решења о измени Решења о именовању представника
и заменика представника Града Новог Сада у Међуопштинску радну
групу за управљање комуналним отпадом

Градска управа за прописе размотрила је Нацрт решења о измени Решења о
именовању представника и заменика представника Града Новог Сада у Међуопштинску
радну групу за управљање комуналним отпадом,

Градска управа за прописе нема примедби на Нацрт решења.



ПРЕДЛОГ

На основу члана 106. став 1. Статута Града Новог Сада — пречишћен текст („Службени ··

·

лист Града Новог Сада“, број 43/08) а у вези са чланом 9. став 3. Споразума о сарадњи Града
Новог Сада И општина Бачка Паланка, Бачки Петровац, Беочин, Жабаљ, Србобран, Темерин и
Врбас у формирању региона за управљање комуналним отпадом од 27. маја 2010. године са .

Анексом Споразума о сарадњи Града Новог Сада и општина Бачка Паланка, Бачки Петровац,
Беочин, Жабаљ, Србобран, Темерин и Врбас у формирању региона за управљање комуналним
отпадом од 1. децембра 2010. године, Скупштина Града Новог Сада на седници од

2018. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУПРЕДСТАВНИКАИ ЗАМЕНИКА

ПРЕДСТАВНИКАГРАДА НОВОГ САДА У МЕБУОПШТИНСКУ РАДНУ ГРУПУ
ЗА УПРАВЊАЊЕКОМУНАЛНИМОТПАДОМ

1. У Решењу о именовању представника и заменика представника Града Новог Сада у
,.

Међуопштинску радну групу за управљање комуналним отпадом („Службени лист Града Новог
Сада“, број 12/15) тачка 1. мења се и гласи:

„1. У Међуопштинску радну групу за управљање комуналним отпадом, именују се:

– за представнике:
-МИРА РАДЕНОВИТ1, мастер инжењер за контролу квалитета и менаџмента животне
средине,
ЛИДИЈА ТОМАШ, дипломирани инжењер технологије, и
ДУШАНКА МАТИТ1, дипломирани правник – мастер.

– за заменика представника:
МИЛАН ТЕШОВИБ, дипломирани инжењер производног менаџмента.“

П. Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: ПРЕДСЕДНИКСКУПШТИНЕ
Дана:
Нови Сад Здравко Јелушић



Образложење

Правни основ за Доношење Решења о измени Решења о именовању представника и
заменика представника Града Новог Сада у Међуопштинску радну групу за управљање
комуналним отпадом, садржан је у члану 106. став 1. Статута Града Новог Сада -

пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08) и члану 9. став 3.

Споразума о сарадњи Града Новог Сада и општина Бачка Паланка, Бачки Петровац,
Беочин, Жабаљ, Србобран, Темерин и Врбас у формирању региона за управљање
комуналним отпадом од 27. маја 2010. г0дине са Анексом Споразума о сарадњи Града
Новог Сада и општина Бачка Паланка, Бачки Петровац, Беочин, Жабаљ, Србобран,
Темерин и Врбас у формирању региона за управљање комуналним отпадом од 1. децембра
2010. године.

Чланом 106. став 1. Статута Града Новог Сада прописано је да Скупштина Града
Новог Сада доноси одлуке, друге опште акте, решења, закључке и препоруке.

Чланом 9. став 3. Споразума о сарадњи Града Новог Сада и општина Бачка
Паланка, Бачки Петровац, Беочин, Жабаљ, Србобран, Темерин и Врбас у формирању
региона за управљање комуналним отпадом од 27. маја 2010. године са Анексом
Споразума о сарадњи Града Новог Сада и општина Бачка Паланка, Бачки Петровац,
Беочин, Жабаљ, Србобран, Темерин и Врбас, између осталог, предвиђено је да Скупштина
Града Новог Сада именује представнике у Међуопштинску радну групу за управљање
комуналним отпадом.

Међуопштинску радну групу за управљање комуналним отпадом формирао је Град
Нови Сад и општине потписнице Споразума, у циљу координације међусобне сарадње у
управљању комуналним отпадом, а нарочито активности на припреми пројекта оснивања
заједничке регионалне депоније и заједничког предузећа. Чланом 9. Споразума, прописано
је да се Међуопштинска радна група састоји од представника Града Новог Сада и општина
потписница Споразума, да ће Град Нови Сад и општине потписнице Споразума одредити
по једног представника и заменика представника, с тим да Град Нови Сад може Одредити
још два представника (три представника и један заменик).

С обзиром на сложеност, комплексност и значај послова и задатака који обавља
Међуопштинска радна група за управљање комуналним отпадом, приступило се измени
Решења о именовању представника и заменика представника Града Новог Сада у
Међуопштинску радну групу за управљање комуналним отпадом, у делу који се односи на
именовање новог представника Града Новог Сада, који у делокругу својих послова,
између осталог, обављају и послове који се односе на послове и задатке из надлежности
Међуопштинске радне групе за управљање комуналним отпадом и најсврсисходније би
могао дати допринос успешном обављању послова и задатака Међуопштинске радне
групе за управљање комуналним отпадом.

Имајући у виду наведено, предлажемо да Скупштина Града Новог Сада донесе
Решење о измени Решења о именовању представника и заменика представника Града
Новог Сада у Међуопштинску радну групу у
предложеном тексту.

*

ЧЕЛНИКА
Станојевић
Отона;



ПРЕГЛЕД ОДРЕДБЕ
РЕШЕЊА 0 ИМЕНОВАЊУПРЕДСТАВНИКАИ ЗАМЕНИКАПРЕДСТАВНИКА
ГРАДА НОВОГ САДА У МЕ'БУОПШТИНСКУ РАДНУ ГРУПУ ЗА УПРАВЊАЊЕ

КОМУНАЛНИМ ОТПАДОМ, КОЈА СЕ МЕЊА

1. У Међуопштинску радну групу за управљање комуналним отпадом, именују се:

– за представнике:
ЊУБИЦА МИЈАТОВИБ ТОПАЛОВ, Дипломираниправник,
ЛИДИЈА ТОМАШ, дипломирани инжењер технологије, и
ДУШАНКА МАТИћ, Дипломираниправник - мастер.

- за заменика представника:
МИЛАН ТЕШОВИБ, Дипломираниинжењер производног менаџмента.


